
CELKEM

výkon pen body V pen body čas pen body čas střelba běh body body

"OPEN" - Ženy
1 Valentová Klára TJ Dukla Praha 101623 92 21 274 2:28,99 253 13:35,99 1:22,74 12:13,25 485 1012
2 Hajduková Michaela TJ Dukla Praha 101854 96 16 234 2:35,33 240 12:45,94 0:50,65 11:55,29 535 1009
3 Pavlasová Markéta TJ Dukla Praha 101645 94 16 234 2:31,68 247 15:16,61 1:24,94 13:51,67 384 865

"OPEN" - Muži
1 Koštejn Ondřej TJ Dukla Praha 101423 99 23 244 2:09,90 291 12:38,89 1:13,42 11:25,47 542 1077

"U19" - Starší dorostenky
1 Tomanová Kateřina MP KK výstavby 104439 01 21 274 2:21,89 267 13:46,51 1:04,09 12:42,42 474 1015
2 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 101021 02 20 266 2:16,73 277 14:27,90 2:24,89 12:03,01 433 976
3 Kotzianová Bibiana SC Bystřice 103101 02 8 170 2:21,69 267 16:36,87 2:23,68 14:13,19 304 741

"U19" - Starší dorostenci
1 Tůma Matouš TJ LARS Kladno 114013 01 24 250 2:12,15 286 11:17,63 0:52,26 10:25,37 623 1159
2 Maleček Jakub TJ Dukla Praha 101046 01 24 250 2:01,34 308 11:43,08 0:56,96 10:46,12 597 1155
3 Al Reyahi Sami TJ LARS Kladno 114001 01 22 238 2:06,41 298 11:54,53 0:50,89 11:03,64 586 1122
4 Pajtl Matěj SC Bystřice 103151 02 16 202 2:12,63 285 11:13,13 0:53,01 10:20,12 627 1114
5 Toman Jan MP KK výstavby 104438 02 25 256 2:12,29 286 12:22,38 1:03,03 11:19,35 558 1100
6 Dáňa Vojtěch TJ LARS Kladno 114025 02 20 226 2:11,08 288 11:56,85 1:00,85 10:56,00 584 1098
7 Lukeš Matěj LBS SPORT TEAM 121057 02 16 202 2:11,22 288 12:14,11 1:30,73 10:43,38 566 1056
8 Müller Filip TJ LARS Kladno 114030 02 16 202 2:11,13 288 13:01,00 2:06,14 10:54,86 519 1009
9 Navrátil Maxmilián LSK Frýdek-Místek 116167 02 14 190 2:19,97 271 13:15,57 1:38,48 11:37,09 505 966
10 Haman Jakub LSK Frýdek-Místek 116013 02 17 208 2:21,55 267 13:49,18 1:33,74 12:15,44 471 946
11 Fučík Karel MP KK výstavby 104002 02 5 136 2:25,14 260 13:15,95 1:18,52 11:57,43 505 901

"U17 PLUS" - Mladší dorostenky
1 Fučíková Marie MP KK výstavby 104069 04 11 194 2:22,64 265 11:04,32 1:17,71 9:46,61 466 925
2 Konvičková Iva SC Bystřice 103018 03 15 226 2:32,06 246 11:20,46 0:55,63 10:24,83 450 922
3 Vojtová Dominika TJ Kralupy 113022 03 15 226 2:27,67 255 11:50,39 1:25,03 10:25,36 420 901
4 Čiperová Alžběta TJ Kralupy 113018 04 7 162 2:23,16 264 11:09,74 1:16,19 9:53,55 461 887
5 Doležálková Viktorie TJ Kralupy 113029 03 8 170 2:35,97 239 11:27,18 0:50,16 10:37,02 443 852
6 Pitrmanová Kateřina TJ Kralupy 113432 04 10 186 2:38,02 234 12:08,10 1:49,16 10:18,94 402 822
7 Laurová Veronika TJ Kralupy 113020 04 8 170 2:18,85 273 13:06,67 2:30,00 10:36,67 344 787
8 Žálková Vanda LSK Frýdek-Místek 116005 03 6 154 2:32,76 245 14:20,84 2:30,00 11:50,84 270 669

"U17 PLUS" - Mladší dorostenci
1 Jančík Filip SC Bystřice 103097 03 17 208 2:04,70 301 9:33,23 1:22,53 8:10,70 557 1066
2 Pařízek Tobiáš MP KK výstavby 104623 03 17 208 2:36,70 237 8:41,06 0:33,92 8:07,14 609 1054
3 Fiedor Michal TJ Dukla Praha 101636 04 18 214 2:16,49 278 9:28,27 0:39,33 8:48,94 562 1054
4 Svoboda Bohumil Jiří MP KK výstavby 104077 03 15 196 2:22,22 266 9:22,93 0:42,22 8:40,71 568 1030
5 Luštický Josef SC Zéva HK 119012 04 4 130 2:13,90 283 10:17,59 1:37,76 8:39,83 513 926
6 Matloch Matouš LSK Frýdek-Místek 116152 03 13 184 2:22,99 265 DNS 0:00,00 449

"U17" - Mladší dorostenky
1 Fučíková Marie MP KK výstavby 104069 04 2:22,64 265 11:04,32 1:17,71 9:46,61 466 731
2 Čiperová Alžběta TJ Kralupy 113018 04 2:23,16 264 11:09,74 1:16,19 9:53,55 461 725
3 Liberdová Zuzana SC Bystřice 103107 04 2:35,87 239 10:51,52 1:06,12 9:45,40 479 718
4 Konvičková Iva SC Bystřice 103018 03 2:32,06 246 11:20,46 0:55,63 10:24,83 450 696
5 Křečková Naďa Spartak Hořovice 111020 04 2:19,23 272 11:48,26 1:33,06 10:15,20 422 694
6 Doležálková Viktorie TJ Kralupy 113029 03 2:35,97 239 11:27,18 0:50,16 10:37,02 443 682
7 Vojtová Dominika TJ Kralupy 113022 03 2:27,67 255 11:50,39 1:25,03 10:25,36 420 675
8 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 111027 04 2:26,54 257 12:02,60 1:52,42 10:10,18 408 665
9 Rodová Eliška TJ LARS Kladno 114028 03 2:43,27 224 11:57,41 1:43,03 10:14,38 413 637
10 Pitrmanová Kateřina TJ Kralupy 113432 04 2:38,02 234 12:08,10 1:49,16 10:18,94 402 636
11 Laurová Veronika TJ Kralupy 113020 04 2:18,85 273 13:06,67 2:30,00 10:36,67 344 617
12 Lancová Kristýna LSK Frýdek-Místek 116008 04 2:29,15 252 13:00,91 1:39,30 11:21,61 350 602
13 Grünerová Michaela TJ Dukla Praha 101710 04 2:50,83 209 12:26,19 1:28,92 10:57,27 384 593
14 Žálková Vanda LSK Frýdek-Místek 116005 03 2:32,76 245 14:20,84 2:30,00 11:50,84 270 515

"U17" - Mladší dorostenci
1 Jančík Filip SC Bystřice 103097 03 2:04,70 301 9:33,23 1:22,53 8:10,70 557 858
2 Frydrych Michal MP KK výstavby 104071 04 2:17,27 276 9:16,09 0:51,89 8:24,20 574 850
3 Nosek Jan Spartak Hořovice 111016 04 2:18,19 274 9:17,48 0:48,03 8:29,45 573 847
4 Pařízek Tobiáš MP KK výstavby 104623 03 2:36,70 237 8:41,06 0:33,92 8:07,14 609 846
5 Fiedor Michal TJ Dukla Praha 101636 04 2:16,49 278 9:28,27 0:39,33 8:48,94 562 840
6 Svoboda Bohumil Jiří MP KK výstavby 104077 03 2:22,22 266 9:22,93 0:42,22 8:40,71 568 834
7 Ružička Jakub VSK ČVUT Praha 107031 03 2:29,48 252 9:18,78 1:04,21 8:14,57 572 824
8 Surma Štěpán LSK Frýdek-Místek 116025 04 2:07,50 295 10:12,31 1:34,61 8:37,70 518 813
9 Luštický Josef SC Zéva HK 119012 04 2:13,90 283 10:17,59 1:37,76 8:39,83 513 796
10 Štolba Jakub VSK ČVUT Praha 107023 03 2:20,13 270 10:10,51 1:15,62 8:54,89 520 790
11 Kotásek Ondřej LSK Frýdek-Místek 116030 04 2:40,44 230 9:31,87 1:02,79 8:29,08 559 789
12 Ryška Jonáš LSK Frýdek-Místek 116020 04 2:28,21 254 11:15,78 2:12,45 9:03,33 455 709
13 Skořepa Matěj VSK ČVUT Praha 107048 04 2:47,61 215 10:37,21 1:49,14 8:48,07 493 708
14 Zelenka Vincent TJ Kralupy 113025 04 2:11,77 287 12:03,04 2:30,00 9:33,04 407 694
15 Matloch Matouš LSK Frýdek-Místek 116152 03 2:22,99 265 DNS 265
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"U15" - Starší žačky 0

1 Hlaváčková Lucie TJ Dukla Praha 101633 05 156 0 904 1:08,00 1144 5:15,64 1147 3195
2 Váňová Kateřina TJ Kralupy 113024 05 148 0 856 1:02,73 1210 5:33,28 1042 3108
3 Amazouzová Ema TJ Kralupy 113038 05 160 0 928 1:05,50 1174 5:48,68 949 3051
4 Polach Rosalie TJ Dukla Praha 101475 06 130 0 748 1:07,94 1147 5:27,63 1075 2970
5 Kotoučová Adéla TJ Kralupy 113033 06 127 0 730 1:07,79 1147 5:26,56 1081 2958
6 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 111019 05 142 0 820 1:07,11 1156 5:44,55 973 2949
7 Čurdová Kristýna TJ Dukla Praha 101539 06 149 0 862 1:14,98 1063 5:36,99 1021 2946
8 Vojtová Veronika TJ Kralupy 113023 05 155 0 898 1:08,84 1135 6:04,80 853 2886
9 Soukupová Nela Spartak Hořovice 111030 06 133 0 766 1:12,48 1093 5:47,63 955 2814
10 Adámková Ilona PSC Plzeň 102117 06 169 0 982 1:21,44 985 6:12,68 805 2772
11 Studénková Anna LSK Frýdek-Místek 116024 05 94 0 532 1:02,88 1207 5:41,63 991 2730
12 Fryková Eliška TJ Dukla Praha 101258 06 114 0 652 1:10,27 1117 5:51,04 934 2703
13 Štochlová Barbora Spartak Hořovice 111021 05 124 0 712 1:11,74 1102 6:08,73 829 2643
14 Smetanová Aneta Spartak Hořovice 111075 05 110 0 628 1:11,04 1108 6:01,40 874 2610
15 Dalecká Zuzana TJ Kralupy 113418 06 151 0 874 1:25,52 934 6:14,45 796 2604
16 Kotišová Karolína VSK ČVUT Praha 107043 06 128 0 736 1:19,63 1006 6:09,53 823 2565
17 Stupková Anna TJ Dukla Praha 101741 05 125 0 718 1:18,21 1024 6:50,91 577 2319
18 Šimečková Kateřina VSK ČVUT Praha 107050 06 64 0 352 1:23,98 955 5:59,27 886 2193
19 Vágnerová Nikola LBS SPORT TEAM 121076 06 93 0 526 1:38,20 784 6:19,28 766 2076
20 Patáková Klára SK PORTHOS 106730 05 80 0 448 1:42,89 727 6:12,86 805 1980

"U15" - Starší žáci 0

1 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 101511 05 162 0 940 1:10,59 1042 5:10,22 916 2898
2 Havlíček Adam TJ Dukla Praha 101646 05 160 0 928 1:06,41 1093 5:27,28 814 2835
3 Kříž Jakub TJ Dukla Praha 101429 06 159 0 922 1:10,34 1045 5:22,29 844 2811
4 Huml Matěj Spartak Hořovice 111040 06 160 0 928 1:06,10 1096 5:42,22 724 2748
5 Ružička Vojtěch VSK ČVUT Praha 107032 06 141 0 814 1:10,20 1048 5:22,16 844 2706
6 Hartman Šimon TJ Dukla Praha 101191 05 126 0 724 1:05,57 1102 5:21,18 850 2676
7 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 107033 05 118 0 676 1:03,04 1132 5:29,35 802 2610
8 Venglář Daniel LSK Frýdek-Místek 116032 06 134 0 772 1:06,28 1093 5:48,14 688 2553
9 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 116059 06 124 0 712 1:18,43 949 5:32,44 784 2445
10 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 101227 06 151 0 874 1:18,49 949 6:04,85 589 2412
11 True Michal TJ Kralupy 113426 06 129 0 742 1:19,70 934 5:57,36 634 2310
12 Řezníček Václav SC Zéva HK 119033 06 108 0 616 1:09,31 1057 5:57,55 631 2304
13 Angelov Ivilin TJ Kralupy 113429 05 115 0 658 1:22,46 901 6:15,66 523 2082
14 Pěgřím Kristian MP KK výstavby 104622 05 124 0 712 1:18,98 943 6:33,95 415 2070

"U13" - Žačky
1 Míková Barbora Spartak Hořovice 111064 07 99 0 562 1:05,67 1174 3:17,89 1135 2309
2 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 101265 08 132 0 760 1:17,79 1027 3:29,47 1066 2093
3 Veselá Daniela SK PORTHOS 106078 07 1:14,93 1063 3:42,03 988 2051
4 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 101560 07 147 0 850 1:12,13 1096 3:51,36 934 2030
5 Doležálková Marianka TJ Kralupy 113030 07 115 0 658 1:17,50 1030 3:42,39 988 2018
6 Haufová Sofia TJ Kralupy 113040 07 89 0 502 1:18,93 1015 3:41,56 991 2006
7 Chlaňová Karolína VSK ČVUT Praha 107037 08 1:12,59 1090 4:02,60 865 1955
8 Zajícová Zuzana SC Zéva HK 119039 07 1:14,13 1072 4:00,28 880 1952
9 Vejrychová Nikola VSK ČVUT Praha 107072 07 127 0 730 1:19,30 1009 3:56,59 901 1910
10 Josková Anna TJ Dukla Praha 101727 08 72 0 400 1:29,43 889 3:38,72 1009 1898
11 Navarová Eliška Spartak Hořovice 111073 07 1:21,03 988 4:02,69 865 1853
12 Macáková Justýna TJ Kralupy 113041 07 111 0 634 1:17,95 1027 4:09,89 823 1850
13 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 101545 07 1:29,15 892 3:49,50 943 1835
14 Potroková Karolína TJ Kralupy 113039 08 1:25,81 931 4:00,52 877 1808
15 Slámová Julie SK PORTHOS 106712 08 1:30,00 880 3:53,87 919 1799
16 Čechová Ema Spartak Hořovice 111023 07 1:25,29 937 4:09,18 826 1763
17 Staníková Julie TJ Dukla Praha 101631 07 1:33,40 841 3:54,58 913 1754
18 Járková Kristýna TJ Kralupy 113421 07 136 0 784 1:34,38 829 3:54,43 916 1745
19 Moškořová Laura LSK Frýdek-Místek 116075 08 1:35,54 814 3:52,18 928 1742
20 Zíková Barbora TJ Dukla Praha 101733 07 1:31,67 862 4:04,84 853 1715
21 Kašparová Klaudie TJ Dukla Praha 101644 07 1:22,52 970 4:26,87 721 1691
22 Tomanová Mariana MP KK výstavby 104619 07 1:28,56 898 4:20,76 757 1655
23 Masná Ema LSK Frýdek-Místek 116046 07 1:35,76 811 4:10,11 820 1631
24 Angelov Andrea TJ Kralupy 113435 08 1:36,51 802 4:21,67 751 1553
25 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 101569 08 1:28,45 901 4:52,22 568 1469
26 Šimková Edita TJ Kralupy 113424 08 1:44,94 703 4:19,42 766 1469
27 Regeti Amálie SK PORTHOS 106087 08 1:42,87 727 4:26,35 724 1451
28 Kopalová Nela Spartak Hořovice 111077 07 1:55,82 571 4:03,69 859 1430
29 Paškevičová Natálie TJ Dukla Praha 101592 07 1:49,76 40 603 4:18,38 772 1375
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"U13" - Žáci
1 Hauptmann Marek TJ Dukla Praha 101630 07 153 0 886 1:13,37 1009 3:17,55 955 1964
2 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 116044 07 1:07,37 1081 3:33,19 862 1943
3 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 101344 07 116 0 664 1:15,63 982 3:19,19 946 1928
4 Malý Karel SK PORTHOS 106071 07 1:14,79 991 3:23,53 919 1910
5 Foltýn Jan PSC Plzeň 102127 08 1:09,63 1054 3:43,96 799 1853
6 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 116036 07 1:16,64 970 3:35,64 847 1817
7 Šulc Štěpán LBS SPORT TEAM 121091 07 1:24,86 871 3:23,64 919 1790
8 Iefremenko Platon TJ Dukla Praha 101275 07 157 0 910 1:19,43 937 3:35,21 850 1787
9 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 101568 07 124 0 712 1:14,57 40 954 3:42,80 805 1759
10 Sedlmeier Kryštof TJ Dukla Praha 101488 08 125 0 718 1:22,70 898 3:35,56 847 1745
11 Váňa Petr TJ Kralupy 113031 08 1:12,92 1015 3:56,59 721 1736
12 Vorlíček Dan TJ Kralupy 113416 07 126 0 724 1:18,90 943 3:53,74 739 1682
13 Řezníček Josef SC Zéva HK 119032 08 1:18,99 943 3:58,54 709 1652
14 Axman Albert LSK Frýdek-Místek 116055 08 1:19,35 937 4:07,46 658 1595
15 Živkovski Dimitrij TJ Dukla Praha 101744 08 1:32,56 778 3:47,45 778 1556
16 Kolenec Jan TJ Dukla Praha 101774 08 1:32,83 775 3:47,50 775 1550
17 Palinčák Jakub TJ Dukla Praha 101635 07 1:28,43 829 3:58,53 709 1538
18 Lodr Jan SK PORTHOS 106069 07 1:31,88 787 3:52,33 748 1535
19 Polák Jan SK PORTHOS 106097 08 1:35,38 745 4:05,00 670 1415
20 Hanka Lukáš TJ Dukla Praha 101728 08 1:35,46 745 4:11,59 631 1376
21 Tománek Jan SK PORTHOS 106727 07 1:30,98 799 4:35,83 487 1286
22 Novák Ondřej SK PORTHOS 106084 07 1:46,73 610 4:11,23 634 1244
23 Anduchovych Jevhenij SK PORTHOS 106729 08 1:50,58 562 4:16,09 604 1166

"U11" - Mladší žačky
1 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 101789 09 0:43,10 938 1:42,13 979 1917
2 Zimová Kateřina SC Zéva HK 119041 09 0:36,99 1062 1:56,53 835 1897
3 Minaříková Karolína PSC Plzeň 102133 09 0:42,06 960 1:46,64 934 1894
4 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 113428 09 0:40,80 984 1:50,42 896 1880
5 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 101725 09 0:43,34 934 1:46,99 931 1865
6 Ryšková Ema LSK Frýdek-Místek 116076 09 0:41,40 972 1:54,78 853 1825
7 Pokorná Linda TJ Kralupy 113430 10 0:43,52 930 1:53,29 868 1798
8 Zimová Adéla SC Zéva HK 119424 11 0:39,92 1002 2:03,52 765 1767
9 Undusová Victoria TJ Dukla Praha 101514 10 0:50,04 800 1:48,16 919 1719
10 Josková Klára TJ Dukla Praha 101775 11 0:51,16 778 1:55,39 847 1625
11 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 111078 10 0:48,53 830 2:02,20 778 1608
12 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 101266 11 0:47,86 844 2:04,36 757 1601
13 Staníková Magdalena TJ Dukla Praha 101734 09 0:51,39 774 2:00,77 793 1567
14 Ďarmeková Karolína TJ Dukla Praha 101540 09 0:46,13 878 2:11,12 689 1567
15 Šimková Kristýna TJ Kralupy 113425 10 0:49,68 808 2:04,37 757 1565
16 Chlaňová Anna Sophia VSK ČVUT Praha 107074 11 0:48,17 838 2:07,75 723 1561
17 Landová Elen Spartak Hořovice 111084 10 0:56,27 676 2:02,24 778 1454
18 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 111080 10 0:57,68 648 1:59,82 802 1450
19 Olšovská Meda SK PORTHOS 106722 11 0:57,83 644 2:01,48 786 1430
20 Skořepová Eliška VSK ČVUT Praha 107075 11 1:00,00 600 1:58,31 817 1417
21 Sedlářová Eliška TJ Kralupy 113423 10 0:55,71 686 2:21,32 587 1273
22 Macáková Evelína TJ Kralupy 113422 11 1:05,73 486 2:15,40 646 1132
23 Šturmová Anna TJ Dukla Praha 101613 12 1:14,55 310 2:27,98 521 831

"U11 - Mladší žáci
1 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 107070 09 0:37,37 954 1:44,23 858 1812
2 Dolejš Albert VSK ČVUT Praha 107068 09 0:40,89 884 1:43,50 865 1749
3 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 116045 10 0:39,54 910 1:46,58 835 1745
4 Sedlmeier Vojta TJ Dukla Praha 101489 10 0:42,51 850 1:41,20 888 1738
5 Puhlovský Jan SC Zéva HK 119418 09 0:39,76 906 1:50,63 794 1700
6 Štolba Marek VSK ČVUT Praha 107071 09 0:42,00 860 1:48,72 813 1673
7 Hajšman Matyáš PSC Plzeň 102138 09 0:39,29 916 1:56,29 738 1654
8 Burget Šimon TJ Dukla Praha 101381 09 0:43,70 826 1:47,47 826 1652
9 Červenka Jiří Spartak Hořovice 111074 10 0:41,78 866 1:52,05 780 1646
10 Žukov Andrej TJ Dukla Praha 101793 09 0:42,78 846 1:51,61 784 1630
11 Holíček Samuel Spartak Hořovice 111083 11 0:43,86 824 1:50,06 800 1624
12 Kotiš Martin VSK ČVUT Praha 107069 09 0:44,69 808 1:54,00 760 1568
13 Lukeš Šimon LBS SPORT TEAM 121055 10 0:43,09 840 2:01,85 682 1522
14 Pecka Jakub LBS SPORT TEAM 121075 09 0:45,11 798 1:59,77 703 1501
15 Venglář Jan LSK Frýdek-Místek 116067 11 0:47,63 748 1:55,34 747 1495
16 Dollinger Petr SK PORTHOS 106064 11 0:46,86 764 1:57,31 727 1491
17 Minařík Tomáš PSC Plzeň 102136 11 0:53,44 632 1:45,17 849 1481
18 Al Oukla Muhammad TJ Dukla Praha 101731 09 0:48,89 724 1:54,75 753 1477
19 Horák Adam PSC Plzeň 102131 10 0:43,93 822 2:06,57 635 1457
20 Hájek František TJ Dukla Praha 101864 10 0:49,34 714 1:56,93 731 1445
21 Kovanda Domink Spartak Hořovice 111079 09 0:53,44 632 1:52,67 774 1406
22 Pokorný Štěpán Nereg. 0:49,77 706 2:06,71 633 1339
23 Kubíček Matouš TJ Kralupy 113414 10 0:55,38 594 2:00,37 697 1291
24 Vozobule Štěpán LBS SPORT TEAM 121082 10 0:55,70 586 2:06,06 640 1226
25 Hrubý Mirek SK PORTHOS 106718 11 0:58,28 536 2:03,47 666 1202
26 Vobořil Marek SK PORTHOS 106711 10 0:57,30 554 2:05,29 648 1202
27 Petrák Ondřej TJ Dukla Praha 101870 09 0:58,72 526 2:06,39 637 1163
28 Fryk Adam TJ Dukla Praha 101395 10 1:01,26 476 2:05,64 644 1120
29 Váňa Jan TJ Kralupy 113415 12 1:02,57 450 2:11,37 587 1037

hlavní rozhodčí ředitel soutěže

07.04.2019 18:16

technický delegát

Alexandra KUČEROVÁ Veronika VÁŇOVÁ Bohumil HRUDKA



Jméno oddíl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 součet body penal

1 Adámková Ilona PSC Plzeň 9 8 9 X 9 9 9 7 X 8 5 C 7 9 7 9 9 X 8 7 169 982

2 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 8 7 9 9 9 5 8 8 C 9 7 6 9 8 9 9 8 8 7 9 162 940

3 Havlíček Adam TJ Dukla Praha 8 5 6 9 9 8 7 8 X 9 7 9 8 C 9 7 7 6 9 9 160 928

4 Amazouzová Ema TJ Kralupy 9 X 8 9 9 X 8 8 6 8 4 X 5 7 8 X 8 8 8 7 160 928

5 Huml Matěj Spartak Hořovice 9 8 9 9 8 7 7 8 5 5 8 9 7 9 7 x x 8 8 9 160 928

6 Kříž Jakub TJ Dukla Praha 8 8 7 6 9 X X X 9 8 8 9 6 7 7 6 5 x 8 8 159 922

7 Iefremenko Platon TJ Dukla Praha 8 8 8 9 9 8 X 4 6 9 6 5 8 8 8 9 9 X 9 6 157 910

8 Hlaváčková Lucie TJ Dukla Praha 9 X 8 8 9 9 9 7 7 7 7 7 9 7 8 7 6 8 7 7 156 904

9 Vojtová Veronika TJ Kralupy 9 8 7 7 X 8 9 8 6 8 8 9 8 6 6 9 8 5 X 6 155 898

10 Hauptmann Marek TJ Dukla Praha 7 6 9 X 4 9 9 7 7 5 7 7 7 8 7 X 9 6 X 9 153 886

11 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 3 8 4 8 6 9 7 8 9 9 6 8 9 8 x 8 x 7 7 7 151 874

12 Dalecká Zuzana TJ Kralupy 8 6 8 6 9 X 9 8 8 7 7 9 7 9 7 8 5 9 6 5 151 874

13 Čurdová Kristýna TJ Dukla Praha 8 8 8 7 6 8 8 X 8 5 7 8 3 6 6 x 9 8 8 8 149 862

14 Váňová Kateřina TJ Kralupy 8 7 9 6 8 9 6 4 7 9 5 9 9 5 6 9 7 8 9 8 148 856

15 Jechová Eliška TJ Dukla Praha C 7 2 8 6 7 9 6 8 7 7 9 X 4 8 X 4 9 9 7 147 850

16 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 4 8 8 6 5 8 X 7 9 8 9 7 2 7 8 8 9 6 7 6 142 820

17 Ružička Vojtěch VSK ČVUT Praha 1 8 9 5 6 8 8 5 5 7 7 X 6 8 8 8 6 C 9 7 141 814

18 Járková Kristýna TJ Kralupy 7 8 9 7 4 6 7 8 6 2 8 X 6 8 9 5 6 5 6 9 136 784

19 Venglář Daniel LSK Frýdek-Místek 5 9 6 4 7 8 8 8 5 8 4 7 7 9 5 5 7 6 6 X 134 772

20 Soukupová Nela Spartak Hořovice 5 4 7 9 8 7 6 7 8 6 4 8 9 6 4 4 8 9 7 7 133 766

21 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 0 5 7 X 8 9 5 4 7 6 5 9 7 8 9 7 7 8 7 4 132 760

22 Polach Rosalie TJ Dukla Praha 3 8 6 8 7 8 6 7 5 7 6 5 8 8 9 7 5 5 6 6 130 748

23 True Michal TJ Kralupy X 7 X 5 4 3 7 1 9 4 X 7 9 3 6 8 8 5 7 6 129 742

24 Kotišová Karolína VSK ČVUT Praha 4 5 5 3 6 6 7 X X 5 8 3 8 9 8 8 8 4 7 4 128 736

25 Vejrychová Nikola VSK ČVUT Praha 8 7 5 4 5 7 9 7 X 1 7 X 8 7 0 8 6 8 5 5 127 730

26 Kotoučová Adéla TJ Kralupy 8 8 8 7 2 9 4 4 9 7 7 9 7 4 8 5 8 5 4 4 127 730

27 Vorlíček Dan TJ Kralupy 9 C 7 7 6 5 2 9 3 6 6 8 4 8 7 9 7 1 7 5 126 724

28 Hartman Šimon TJ Dukla Praha 8 6 8 4 6 7 8 7 7 8 6 6 8 5 5 4 9 3 5 6 126 724

29 Sedlmeier Kryštof TJ Dukla Praha 8 8 7 3 6 8 8 3 6 7 4 4 5 7 6 9 6 8 4 8 125 718

30 Stupková Anna TJ Dukla Praha 3 6 7 2 7 9 6 8 5 5 5 6 7 8 8 7 5 7 7 7 125 718

31 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 9 4 6 X 6 6 X 8 9 3 2 7 7 2 5 7 6 8 5 4 124 712

32 Pěgřím Kristian MP KK výstavby 6 X 7 1 8 6 7 8 2 9 5 9 X 6 5 7 2 0 8 8 124 712

33 Štochlová Barbora Spartak Hořovice 6 6 4 9 6 X 3 9 8 0 9 9 6 9 1 x 8 7 4 0 124 712

34 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 6 5 7 4 4 9 6 5 9 5 5 5 6 8 7 9 4 6 9 5 124 712

35 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 5 8 5 4 7 7 2 6 8 4 X 9 7 7 2 1 8 8 4 6 118 676

36 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 4 3 8 3 9 5 4 7 2 8 9 8 8 6 6 9 8 5 4 0 116 664

37 Doležálková Marianka TJ Kralupy 0 3 9 8 4 6 9 6 2 6 4 3 7 8 0 9 8 9 6 8 115 658

38 Angelov Ivilin TJ Kralupy 8 3 6 7 6 5 7 7 5 6 6 6 2 6 5 5 6 7 7 5 115 658

39 Fryková Eliška TJ Dukla Praha 6 4 0 3 6 X 7 4 6 9 2 X 7 8 8 8 3 4 4 5 114 652

40 Macáková Justýna TJ Kralupy 9 8 7 5 8 1 8 4 4 7 9 3 9 5 0 4 3 6 5 6 111 634

41 Smetanová Aneta Spartak Hořovice 7 3 7 3 3 8 7 7 4 5 9 9 6 1 0 6 6 7 6 6 110 628

42 Řezníček Václav SC Zéva HK 7 5 0 7 1 4 4 6 7 0 9 7 0 x 5 3 8 x 6 9 108 616

43 Míková Barbora Spartak Hořovice 5 5 4 3 X 6 7 5 5 3 2 8 8 3 3 4 4 1 5 8 99 562

44 Studénková Anna LSK Frýdek-Místek 8 8 4 7 2 5 3 3 4 6 9 5 3 2 0 7 5 1 7 5 94 532

45 Vágnerová Nikola LBS SPORT TEAM 3 5 4 4 0 7 9 4 3 0 3 8 8 4 5 3 6 4 4 9 93 526

46 Haufová Sofia TJ Kralupy 1 7 7 8 7 6 4 4 5 6 4 2 0 3 7 7 6 4 1 0 89 502

47 Patáková Klára SK PORTHOS 9 3 X 0 0 0 3 6 6 0 5 8 0 2 7 6 1 6 1 7 80 448

48 Josková Anna TJ Dukla Praha 2 6 2 0 0 0 9 6 1 0 8 5 4 2 0 4 5 X 6 2 72 400

49 Šimečková Kateřina VSK ČVUT Praha 3 6 0 6 4 2 7 5 0 0 3 5 1 8 0 2 4 5 3 0 64 352

50 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

51 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

52 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

53 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

54 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

55 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

CENA MĚSTA KRALUPY NAD VLTAVOU

Český pohár mládeže 2019, memoriál Karla Bártů
7. dubna 2019 TJ Kralupy - oddíl moderního pětiboje a ČSMP - Kralupy nad Vltavou



target time1 shots1 hits1 time2 shots2 hits2 time3 shots3 hits3 time4 shots4 hits4

Abrahámová Anežka 29,39 12 5 50 19 3 33,03 14 5 0 0 0 112,42 1:52,42

Al Reyahi Sami 19,28 10 5 10,96 6 5 10,27 6 5 10,38 6 5 50,89 0:50,89

Čiperová Alžběta 30,57 11 5 18,86 8 5 26,76 11 5 0 0 0 76,19 1:16,19

Dáňa Vojtěch 17,43 10 5 17,46 9 5 11,06 7 5 14,9 9 5 60,85 1:00,85

Doležálková Viktorie 17,62 10 5 20,75 11 5 11,79 7 5 0 0 0 50,16 0:50,16

Fiedor Michal 12,47 7 5 10,16 6 5 16,7 8 5 0 0 0 39,33 0:39,33

Frydrych Michal 17,51 8 5 12,43 6 5 21,95 10 5 0 0 0 51,89 0:51,89

Fučík Karel 13,31 7 5 14,4 7 5 22,82 12 5 27,99 13 5 78,52 1:18,52

Fučíková Marie 17,05 8 5 30,4 13 5 30,26 13 5 0 0 0 77,71 1:17,71

Grünerová Michaela 32,72 11 5 36,19 12 5 20,01 7 5 0 0 0 88,92 1:28,92

Hajduková Michaela 13,74 7 5 11,43 6 5 11,32 6 5 14,16 6 5 50,65 0:50,65

Haman Jakub 23,25 11 5 23,77 12 5 32,82 16 5 13,9 8 5 93,74 1:33,74

Hartmanová Barbora 15,83 8 5 40,68 18 5 50 17 1 38,38 17 5 144,89 2:24,89

Jančík Filip 33,3 12 5 27,68 10 5 21,55 8 5 0 0 0 82,53 1:22,53

Konvičková Iva 30,47 11 5 14,08 6 5 11,08 5 5 0 0 0 55,63 0:55,63

Koštejn Ondřej 16,78 8 5 22,07 10 5 20 9 5 14,57 7 5 73,42 1:13,42

Kotásek Ondřej 22,09 10 5 28,33 13 5 12,37 7 5 0 0 0 62,79 1:02,79

Kotzianová Bibiana 50 16 4 15,58 6 5 28,1 10 5 50 15 3 143,68 2:23,68

Křečková Naďa 28,57 9 5 39,66 12 5 24,83 8 5 0 0 0 93,06 1:33,06

Lancová Kristýna 21,11 8 5 28,19 9 5 50 9 3 0 0 0 99,3 1:39,30

Laurová Veronika 50 11 2 50 11 3 50 9 2 0 0 0 150 2:30,00

Liberdová Zuzana 19,67 7 5 22,81 8 5 23,64 8 5 0 0 0 66,12 1:06,12

Lukeš Matěj 15,17 8 5 38,15 17 5 20,58 9 5 16,83 8 5 90,73 1:30,73

Luštický Josef 32,47 13 5 28,84 11 5 36,45 15 5 0 0 0 97,76 1:37,76

Maleček Jakub 15,16 8 5 15,81 8 5 13,18 7 5 12,81 7 5 56,96 0:56,96

Müller Filip 43,12 18 5 36,35 16 5 21,81 11 5 24,86 11 5 126,14 2:06,14

Navrátil Maxmilián 12,51 6 5 23,27 9 5 25,5 11 5 37,2 15 5 98,48 1:38,48

Nosek Jan 11,9 6 5 10,34 5 5 25,79 11 5 0 0 0 48,03 0:48,03

Pajtl Matěj 13,31 7 5 16,87 8 5 9,66 5 5 13,17 7 5 53,01 0:53,01

Pařízek Tobiáš 15,57 8 5 8,47 5 5 9,88 6 5 0 0 0 33,92 0:33,92

Pavlasová Markéta 14,47 8 5 24,65 10 5 18,41 9 5 27,41 12 5 84,94 1:24,94

Pitrmanová Kateřina 42,32 14 5 21,31 7 5 45,53 14 5 0 0 0 109,16 1:49,16

Rodová Eliška 50 18 3 28,35 12 5 24,68 10 5 0 0 0 103,03 1:43,03

Ružička Jakub 29,77 12 5 19,85 9 5 14,59 7 5 0 0 0 64,21 1:04,21

Ryška Jonáš 34,85 10 5 50 14 3 47,6 12 5 0 0 0 132,45 2:12,45

Skořepa Matěj 18,35 9 5 50 16 4 40,79 14 5 0 0 0 109,14 1:49,14

Surma Štěpán 20,51 8 5 32,38 12 5 41,72 15 5 0 0 0 94,61 1:34,61

Svoboda Bohumil Jiří 13,4 7 5 15,7 8 5 13,12 7 5 0 0 0 42,22 0:42,22

Štolba Jakub 37,15 13 5 10,63 5 5 27,84 10 5 0 0 0 75,62 1:15,62

Toman Jan 11,7 7 5 19,95 11 5 15,44 9 5 15,94 9 5 63,03 1:03,03

Tomanová Kateřina 17,3 10 5 12,7 8 5 25,82 14 5 8,27 5 5 64,09 1:04,09

Tůma Matouš 11,27 6 5 18,47 9 5 11,29 6 5 11,23 6 5 52,26 0:52,26

Valentová Klára 13,13 6 5 19,92 8 5 32,5 13 5 17,19 8 5 82,74 1:22,74

Vojtová Dominika 40,22 16 5 20,22 9 5 24,59 11 5 0 0 0 85,03 1:25,03

Zelenka Vincent 50 5 1 50 2 0 50 6 1 0 0 0 150 2:30,00

Žálková Vanda 50 16 4 50 16 2 50 12 1 0 0 0 150 2:30,00

total


